
ZARZĄDZENIE NR 78.2022 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia przetargu nieograniczonego ustnego 
na sprzedaż samochodu strażackiego STAR, stanowiącego własność Gminy Miłoradz 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargu nieograniczonego 
ustnego na sprzedaż samochodu strażackiego STAR, stanowiącego własność Gminy Miłoradz, w składzie: 

1. Anna Smolińska – Przewodniczący Komisji 

2. Rajmund Kossarzecki – Sekretarz Komisji 

3. Daria Sulich – Członek Komisji 

§ 2. Procedura przeprowadzenia przetargu określona jest w zarządzeniu nr 36.2020 Wójta Gminy Miłoradz 
z dnia 8 lipca 2020 roku w sprawie sposobu gospodarowania składnikami majątku ruchomego stanowiących 
własność Gminy Miłoradz. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1B5166-AD06-43A7-B590-D0FB0A3A8745. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


